



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TONNY BRUUN HOLDING APS
HJERTING STRANDVEJ 111, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Tonny Nielsen Bruun

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TONNY BRUUN HOLDING ApS Hjerting Strandvej 111 6710 Esbjerg V
	E-mail: tonny@completed.dk
	CVR-nr.: 33 05 76 36
	Stiftet: 2. juli 2010
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Nielsen Bruun
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre investeringsaktiviteter beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -278.496 kr. mod -123.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.313.482 kr. mod 12.186.881 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-278.496	-123.023
Personaleomkostninger.....	1	-727.272	-450.568
Af- og nedskrivninger.....		-130.580	0
DRIFTSRESULTAT		-1.136.348	-573.591
Indtægter af kapitalandele		-320.616	59.333
Andre finansielle indtægter.....	2	7.012.868	36.627
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver.....		0	33.652.338
Andre finansielle omkostninger.....	3	-242.422	-20.986.088
RESULTAT FØR SKAT		5.313.482	12.188.619
Skat af årets resultat.....	4	0	-1.738
ÅRETS RESULTAT		5.313.482	12.186.881
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	800.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	3.631.959
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		-59.333	-4.695.540
Overført resultat.....		4.172.815	12.450.462
I ALT		5.313.482	12.186.881

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		4.690.608	4.425.159
Andre investeringsaktiver.....		461.333	461.333
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.151.941	4.886.492
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		3.289.817	79.333
Andre værdipapirer.....		500.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.789.817	79.333
ANLÆGSAKTIVER.....		8.941.758	4.965.825
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.537.354	2.935.567
Varebeholdninger.....		2.537.354	2.935.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		500.000	0
Tilgodehavende hos kapitalinteresser.....		2.962.105	0
Andre tilgodehavender.....		8.040.935	30.511.900
Tilgodehavende selskabsskat.....		854.214	5.733
Tilgodehavender.....		12.357.254	30.517.633
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	34.756.178	23.672.545
Værdipapirer og kapitalandele.....		34.756.178	23.672.545
Likvide beholdninger.....		8.547.346	508.517
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		58.198.132	57.634.262
AKTIVER.....		67.139.890	62.600.087

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	59.333
Overført resultat.....		60.456.735	56.283.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.200.000	800.000
EGENKAPITAL.....		61.781.735	57.268.253
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.675.344	2.675.344
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.675.344	2.675.344
Gæld til pengeinstitutter.....		2.500.000	2.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.000	45.000
Anden gæld.....		137.811	111.490
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.682.811	2.656.490
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.358.155	5.331.834
PASSIVER.....		67.139.890	62.600.087
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	59.333	56.283.920	800.000	57.268.253
Forslag til resultatdisponering.....		-59.333	4.172.815	1.200.000	5.313.482
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-800.000	-800.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	0	60.456.735	1.200.000	61.781.735

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	723.864	449.716	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.408	852	
	727.272	450.568	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.012.868	36.627	
	7.012.868	36.627	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	242.422	20.986.088	
	242.422	20.986.088	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.738	
	0	1.738	
			Note
Materielle anlægsaktiver			5
kr.	Investeringseje domme	Andre investeringsakti er	
Kostpris 1. januar 2023.....	4.425.159	461.333	
Tilgang	396.029	0	
Kostpris 31. december 2023.....	4.821.188	461.333	
Årets afskrivninger	130.580	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	130.580	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	4.690.608	461.333	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2023.....	20.000	0	
Tilgang.....	3.590.000	500.000	
Kostpris 31. december 2023.....	3.610.000	500.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	59.333	0	
Udloddet resultat	-58.900	0	
Årets resultat	116.884	0	
Værdireguleringer 31. december 2023	117.317	0	
Afskrivninger på goodwill.....	437.500	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....	437.500	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	3.289.817	500.000	

Goodwill

Tonny Bruun Holding ApS har erhvervet kapitalandele i Mitkursus.dk ApS i årets løb. Kostprisen for kapitalandelen udgør 3.500.000 kr. Goodwill af årets køb udgør 3.500.000 kr. Goodwill afskrives over 8 år.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Navn og hjemsted	Ejerandel
Completed ApS, Esbjerg	50 %
Mitkursus.dk ApS, Esbjerg	30 %
Minifabrikken.dk ApS, Esbjerg.....	50 %
Sp. Kirkevej Development ApS, Esbjerg.....	50 %
Rådhuset ApS, Esbjerg.....	50 %

Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Andre Børsnoterede værdipapire
Dagsværdi 31. december 2023.....	34.756.178
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.194.938

7

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					8
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.675.344	0	2.675.344	2.675.344	
	2.675.344	0	2.675.344	2.675.344	
 Eventualposter mv.					 9
Eventualforpligtelser					
Der er stillet kaution overfor Completed ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alle forhold vedrørende selskabets engagement med Sydbank.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 10
Der er et tinglyst realkreditpantebrev fra Totalkredit på 2.692 tkr. med pant i ejendommen. Den bogførte værdi af ejendommen udgør 4.691 t. kr. på balancedagen.					
Ligeledes er der tinglyst et ejerpantebrev med pant i ejendommen på kr. 250.000 til Tonny Nielsen Bruun.					
